הגיב הרבי: "פעמיים עדיין אינך חזקה". השיב חסיד: "יש דעה בגמרא ששתי פעמים נחשבות חזקה". אמר הרבי: "דעה זו אינה המסקנה... אתן לך בשינוי, ובשנה הבאה אל תבקש".

"למה?", שאל חסיד. "למאי נפקא-מינא!", השיב הרבי והמשיך: "השינוי יהיה שאתן לך גם בעבור רעייתך..."

הכתבים האבודים

זה היה בחורף הראשון של מלחמת העולם השנייה (שנת ת"ש – 1939). הנאצים כבר כבשו את מערב פולין, בעוד את מזרח פולין כבשו כוחות ברית-המועצות. שתי המעצמות חילקו ביניהן את פולין, כפי שסיכמו בהסכם ריבנטרופ-מולוטוב. בטרסטי פולין הנאצית כבר שרר משטר של טרור ורצח, ויהודים רבים ברחו מזרחה.